5/€.2019 BBVA

BBVA

05/09/2019 1:43:35 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

EOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
05/09/2019 - '

Resultado de transferencia

Cuenta de refiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1436277756
Nombre del terﬁ:ero: GABRI EL ARTURO ORNELAS MARIN
Fecha de operaéidn: 05]09/2019 - 7
" Nombrecorto:  VIATICOS
Importe: $2,800.00

Folio de Internet: 0049908033

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacién sera aplicada el fin de mesy dependera de la tarifa coniratada para su servicio de
Banca en Linga.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps://www17.bbvanet.com.mx/mexiconet1 2/mexiconet]2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_{frecuente_o... 1



FODARCH OFICIO- DE COMISION

FOMENTA Y BESA) LD SRTESERAL
DEL ESTAOD DETRIMUANYA

FODARCH/086/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a jueves, 5 de septiembre de 2019

Nombre del empleade GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Puesto del empleado COORDINADOR
Direccién o Departamer DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOCS

RFC OEMG 680309 2B5
Nimero de empleado 4
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION A MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA PARA DAR A CONOCER LA CONVOCATORIA
DEL 22 CONCURSO CERAMICA DE MATA ORTIZ Y RECOGER PIEZAS QUE PARTICIPARAN EN EVENTQ CdhMix
CASA DE CULTURA LOS PINO

Lugar: MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo: viemes, 6 de septiembre de 2012

Atentamente:

-—

1
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

TN 11 0

¢.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

FOMENTD ¥ DESASROULD ARTISENAL
DELESTADS PE RSN

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENC POR:
RECIBI DE:

FOMENTO Y DESARROLLC ARTESAMAL DEL ESTADO DE CHHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

CHIHUAHUA, CHIH. A 5 de

SEPTIEMBERE

DE 209

NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNQ, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S)

' - RlF.C..

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

NUM. OFICIO DE COMISION

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/086/2019
i CHIHUAHUA

PUESTO DEL COMISIONADO:

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISICN:

COCRDINADOR

LUGAR DE LA COMISION:

06 DE SEPTIEMERE DE 2019

FUBLICO

] oo [X]

MATA. ORTIZ, CASAS GRANDES,
CHIKUAHUA

|
PROPIO D NUMERO DE CILINDROS [ PLACAS EE 23053
DESGLOSE DEL PASAJE
715
7 s 2.500.00
s21.00
TOTAL PASAJE s 2.500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
1 MUM. DE NOCHES: \ [ | HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: l s -
| NUM. DE SALIDASHORA t 1 ] ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 200.00 | 5 300.00
TOTAL VIATICOS - 3 300.00
OBSERVACIONES - I TOTAL : ?

AUTORZO:

—
DOR

/! (3. —
\Fnamzl. .::Z:‘: RNELAS MARIN

l{a ISELA MARTINEZ DiaZ

DIRECTORA




Ruta de Chihuahua , Chihuahua a Casas Grandes , Chihuahua

Chihuahua - Sacramento

Sacramento - Entronque Ojo Laguna

Entronque Ojo Laguna - Entrongue Ricardo Fleres Magén
Entronque Ricardo Flores Magén - Entrenque El Berrendo
Entronque El Berrendo - Vado de Santa Maria

Vade de Santa Maria - Casas Grandes

Chih
Chih
Chih
Chih
Chih
Chih

Mex 045D
Mex 045
Chih s/n
Mex 010
Chih s/n
Mex 010

Totales

[ 1mprimir |[ cerrar |

v

21.800
77.000
75.000
13.000

61.000
47.189

294.980

00:11
00:46
00:40
00:02
00:33
00:37

02:59

SUBSECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO CARRETERO

th

Sacramento™
Ojo Laguna

Galeanza

086

81.0

203.0




FODARCH

TOMENTE ¥ DESAREGLLS ARTELARAL
TEL TETAOD OF THIHQARIL

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 de septiembre de 2019

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5 FODARCH/086/2018

COMISION A CIUDAD NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA, PARA DAR ATENCION Y COORDINACION A LA FERIA CRECER QUE SE REALIZA EN CONJUNTO CON
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL.

—ech i obantes): restador: mporie.
06-sep-18 F-130244 LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ » $550.21
06-sep-19 MA 3004182680 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v $69.00
08-sep-18 FF 224916944 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _~ _$93.00
06-sep-19 1A 3601440792 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o 5112.00
06-sep-19 1A 460820861000 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v 75112.00
06-sep-18 FC 3472959563 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA e $93.00
06-sep-19 BA 2875466541 CASETA DE PEAJE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v~ $69.00

‘Total Pasajes
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Programa

"No Comprobantels Concenio S roveedor 6 Prestador de Semicio -
06-sep-19 54138 ALIMENTACION CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ . 115.00
06-sep-19 251873193 ALIMENTACION CADENA COMERCIAL OXXO S ADECV $ v 198.50

Comisién como por la falsedad de los datos asentados

‘»acién Contable Viticos otal Vist
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado de! objeto y alcance de la Comisién Total Gastos|: 1:411:71
gue desempefie; gue los datos contenidos en este farmato son ciertos y gue estoy enterado (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,800.00
de fas sanciones 2 las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-)[: 3 -$1,388:28

Vo.Bo.

~

LIC. MARIA D.éL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

PR Y " i

D

LIC.

. ISELA MARTINEZ DIAZ

RECTORA FODARCH

l

C. GABRIEL/ARTURO ORNELAS MARIN

COORDINADOR DESARROLLO E IMPULSO
ARTESANOCS
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LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ

RFC: BARLB509255E4

Tipo de Comprobante: | - Ingresa

F EM a Lugar de Expedicién: 31780

Régimen Fiscal: 612 - Parsonas Fisicas con Actividades Empresariales v Profesionales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio F-130244
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Facha 6/9/2019 09:15:37
Maoneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliehte: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI: P01 - Por definir
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

Page 1 of 1

Cantidad Unidad Clave Clave Concepto f Valor Descuentos Impuestos importe

Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn Unitario
T.AR.612
27.55200 LITRO LTR - Litro = 15101506 - Gasolina GASOLINA 87  17.27399 0.00
ocT

002 - IVA -
74.28

Importe con letra:
QUINIENTQS CINCUENTA PESOS 21/100 M.N. Subtotal

Impuestos Trasladados
Total

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000404907589

Folio fiscal B55726AB-A771-4E73-BC1B-A752842E27BE
No. de Serie del Certificado del SAT £0001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Septiembre 6 2019 - 10:15:39

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
ILYDEdzg6xKjOTX073vg062vQRUFFTF0zCQS5VY2ppL3wdaWUvicD54gk2Qale2aRCkedqONWIhU+gV5IfDpekeAC70lZRpRSVI4E
UbldNZxwz5IBih+IvAatQfkfrL+qd4/a6YhY6hoh1zEPIrOXzgfQFN8+qE6/SB3 Dz20FZBv2PPiSLWwGp0G5qGfxe7JtkFYRQQYFg
CDp4w06b15wRFQOOtAIVEYUCQ+dYCAROQbHO/sBXS4zpB 1ce4QOKXIwxZGL+5tswaYIZUpOjSlinladIvR /ywHRWATSIVGAQQIII
JI8BgtXL1BvRyeh3uBaOy074n34hg/hD36LNsEZoNQ==

Sello del SAT

v3rhgMVOyG80vfcyqg M4chhIVBgIoE4GONDdMOkfhySJHGPtMuNWF//C/EBODhyje?WvS/bAMXRObyWIRmedSSgBJMSfUFhamHe
VwOcUZvUwRX8bHB49I/QN13VVIRRUo+WP26CAI1frg0D6s3zeNYPAASEhdSIIBQS7aMLULiHOteVVIAx4be D+KFvmcH79e9X8+
MBH2m8Ck3DC00iSs1K2QdahDesZfnepntlgWWG7mLkRsaCmsghfgDo5Kgl2hBjdsp0aDU1GrgP+zxQ8ri7UuZaDkXNUe61/LIDeV
bOtgrmFm4xcMg8wKhtBAvghdemFMezOSWXALnl+lIQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1] B55726AB-A771-4E73-BC1B-A752842E27BE | 2019-09-06T10:15:39| MAS0810247C0| ILYDEdzgbxKjOTX073ve062v
QRUFFTFOzCQS5vY2ppl3wdaWUvUcD54gk2Qale2aRCkedgONWIhU+gV5IfDpekeAC7olZRpRSVI46UbIdNZxwz5IBih+vAatQfkf
rL+qd4/aEYhY6hoh1zEPlr0qufQFN8+qE6/SBSDzZOF—ZBvZPPiSLwGpOGSquxeTJthYRQQYFgCDp4wOEb15wRFQOotAivEYUC
Q+dYCApOQbHO/sBXS4zpB1ced4 QOKXIWXZGL+5tsw4Y9IZUp0j9linladivR/ywHRWATBIVGADQIIISBetXL1BvRyeh3uBaOy074
n34hg/hD36LNsEZoNQ==]|00001000000404486074 | |

475.93

475.92
74.28
550.21

06/09/2019



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 06/09/2019 06:48:23
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 69.00 Carril: 34

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0004182

Importe Total: 68.00
FACTURACION: MA3004182690
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 01 800 800 28 80 o al 01 800 288 67 0(
y proporcionar el numero de poliza:1950088314
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la enision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 05 dias naturales a partir de la fecha de expedicion.

JAUIE T AR

M 00 269

4
(51 [x]

) E

ga GOBIERNO DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA
SR DERECHO FOR US0 DE
Chihuahua CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 06 septiembre HORA (7:27:24
2019
CASETA QJOLAGUNA SENTIDO SUR -MNORTE
CLASE AUTOMOWVIL CARRIL p
TARIFA $9% 00 MONEDA FELOS ’

Etectivo H0 00

TOTALMONTO RECAUDADO $93.00

CAMBIO CLIENTE  $0.00
~ FOLIO: FF224916944

~ Exija su licket y conservelo. es su seguio contra accdentes,
No exponer al calor.

’% GUBIERNO DEL ESTADO DE
%

CHIHUAHUA
Chihuahua  SEESR ISR
FECHA 06 septiembre HOR& 08.24 36
2019 e o
CASETA  GALEANA SENTIDO SUR-P-JC-_I?TE
CLASE  AUTOMOVIL CARRIL _ <377 e
TARIFA $112.00 MONEDA FPESCS ...

Efective $3.00

TCTAL MONTO RECAUDADO $112.00

CAMBIO CLIENTE  §0.00

FOLIO: |A3601440792

Exija su tickel y conservelo. és su sequro contra aceldentes.
No exponer al calor



GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Chinuahua  Simertass be cuora.
FECHA 06 septiembre HORA 153221
2019
CASETA GALEANA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 4
TARIFA $112.00 MONEDA FESGS
i
¥ ol =‘ DETALLES DEL PAGO:
2 Efectivo $0.00
TOTAL MONTO RECAUDADO $112.00
CAMBIO CLIENTE -$0;l3_)0 :
FOLIO: |1A48082081000
Exija su ticket y sonservelo, es st Segurd cantra accldentes
No expener al calor. — - -

CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE

%‘ GOBIERNO DEL ESTADO DE
i

Chihuahua

CARRETERAS DE CUOTA.
FECHA 06 septiembre HORA 16:57 59
2019
CASETA OJOLAGUNA SENTIDO NORTE-SUR
CLASE AUTOMOVIL CARRIL 3
TARIFA $93.00 MONEDA PESOS

FOLIO: FC3472559563

iz 2o ticket y cOnservelu, es su seguld contra accidentes

Mo exponer al calor
E ng

Efectivo $0 0o
TOTAL NiIONTO RECAUDADO $93.00
CAMBIO CLIENTE  §0.00

GOBIEANO DEL ESTADOC DE

Cnihuahua

FECHA

2019
CASETA AR a
CLASE Al
TARIFA Gras L)

N

BA2E7S

FOLIG:

Exga il livhel ¥ comny
Ny e«poner @l calo

4

(e

06 seplimnlne

3|

PO

CHIHUAHUA

DUREL NG FOR WS OF
CaRBETERAL L

(5 EH B

CAMBIO CLIENTE

B

A
ALE} BETALLES Dl PAGD:

Cunira

TOTAL MONTC RECAUDADO

HOKRA } 7.53:58
SENTIDO  FIORTLE-SUR
CARKIL 2
MONEDRA  PESLL
U0
30
£0 0



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente | FACTURA
F332170F-FOES-61E3-A2D8-20C
RFC :CAE9502279F8 989F987FB
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA | FECHA
d: CHIHUAHU, C.P. 31000
Cha IHUAHCA 06-sep.-2019 10:26 am
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO
- 54139
| Cantidad U V Producto Descripcion’ - Precio Unit Descuento Subtotal |
1.00 E48 90101501 CONSUMO 99,14 0.00 99.14
Subtotal 99.14
(CIENTO QUINCE PESOS 00/100) M.N. VA 15.86
ado de Pago:28 5055 TOTAL 115.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

|[1.1|F332170FF0EB-61E3-A2D8-20C989F987FB| 2019-09-06T11:26:32 |eBIbkBcAXIuBciyEujcBf/Abw5als4RuZdQ5H1gZvMTInktIvChOKauD2jca20s3B0nCF
ZggOTCjyOXcBdbhMwGncdNBA3zZgSsnTOhEIbbgtyieGULHOBXNGZBZ]yaGoYK7 IW3c2P+M+XIbZFCmQuv+WIMB3Lr2hay65aXiMmGdmkGmBU+EZ6dZunUH
GmrIMpY2psPLSsvUIVOTUBC3kBRWwWSX29IRM4WVzh+0yAeqPUDwW3pwHweQ1virwNADSigcABFjfum88giwts7QHBXZ8E24tHATKWIXEfHkiwWTkbGrVj9aN2sJj

Sello Del CFD i

eBIbkBcAXluBdlyEujcBff A6w5als4RuZdQ5H1gZvMTInktIvChOKauD2jca20s3B0nCFZggOTCjy0XcBdbhMwGnedNBA3zZgSsnTOhEIbbgtyieGULHOBXNGZS Zlya
GoYK71W3c2P+M-+XIbZfCmQuv+WIMB3Lr2hay65aXjMmGdmkGmBU+EZ6dZunUHGMrIMpY2psPL5svUIVOTUBC3kBRWWSX29IRMAWVzh+0yAeqPUDwW3pw
HwoOlvirwNADSiacABFifum88aiwts7 OHBXzBEZ4tH4TKWIXEfHKiwWTKbGrViSaN2sJiUSk3LZRLWSLNBR53CZv4e0oUIBVESA==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
h8NDLHOhOt6RWIXeGOIpOCWRIDLECheweDoX-+ Ik WcsuAD/ 5fP905DNelunSDCI7WRoL hSEIAKWYG+t1ZVSL3XMIEBMM1 KIWZWYTbLKTgHDI4z1fzjX9daDin
LYPt5c7dBFLwrI3t6gXNoZSTYJAUPY R TuwpbEQ0ZgqN3BVLVIILH2YwrPLmr + TZ6PjBPOOTRYZBW3Byqqy +zPcZ+VRQPi82ZAUWUDKShw-+20UgBZHRIODERTIE

Fecha de Timbrado 2019-09-06T11:26:32 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

il in Num Certificado 00001000000411439474
Este documento es una representacion impresa de un CFDI =



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion

R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 251873193

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
330a90b8-a722-445f-b1fc-8bbcacb9354b
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-09-06T21:48:18
NiGmero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2019-09-06T21:48:18
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
2.000000 EA 50202309 POWERADE ZERO MORAS 1LT _ 16.59 5.31 33.19
1.000000 EA 50192100 CACAHUATE JAPONES MAFER LIMON 180G '51.39 4.11 51.39
1.000000 EA 50192100 CHICHARRON DE CERDO BOKA 2 160 GR BOLSA NATURAL 56.50 0.00 56.50
1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO 44.44 3.56 44.44
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 185.52
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
8 TASA LV.A 16% 5.31
TASA IEPS 8% 7.67
TOTAL MXN 198.50

Sello digital del CFDI
bppc8wuURBRJASTRJex66ZiU460UISwP2ZBQrbeyGD200r0bQ6hHBO10xInnAUYIAUDETMOURU+d2DSa9NQFRgAHU4r025e2TVZ
RgMZDg8XwbyU0gRhvASBGlc25QH9i2LFR58B3dC+5WSjgTbVcCGVOv789GnpV1 QUE3fs+FTU4AIQMith9O3KNIQIFsfU34JGooaem
WKOIEMZu7Bap6RgelR5dGVK1K1R1GdL56FgNnCukinOa/K/SRVeG59tViGiBKWhAIXUPq3ka/t1sxgHTMYp82XorKA2dvjvW7EuewN
[MyDOtXZJHUeX7mJA3/m9b/cSdkZoHTwLLsgFoQ==

Sello digital del SAT

pXribkOgpNbQ3vYv1ylUSaMWLvgV8SCzz8YVi/c22mpBVuG6hsYvap\VyCOVLDIFh/jhF1Y6BpjUM84Q7ZdM3750RySWZ0eXOHGtWe
+KagUwPfzPyAOTJHpi3mKW56c5TenEFCAYcdRidYhZTAOWPSPag21eeV33i0WAWRLwyz5hN 18S1FMOzZcgJNYRnzHPE36Po8bgJ
vb5rmawzgMSdKyw2uQT TviG+0ZBZ08AT/qJdjf8JkimL6FQZT|S95fofSO7xagBMLFeWORRmMnHVm1JrQP+czCbguiAwpOPfj5GOB4iC
9gXf/U+M8DAHyeLvruWyNdhpb7ibliba/yGaTpA==

Cadena Original

[11.1]330a90h8-a722-445f-b1fc-8bbecach9354b|2019-09-
06T21:48:18|SNF171020F3A|bppc8wuRBRJASTRIex66ZiU460UISWP2ZBQrbeyGD200r0bQ6hHBO1 OxInnAUyIAUDETMOURu+d2
DSa9NQFRgAHU4r025e2TVZRgMZDg8XweyUOgRhvASBGflc25QHSi2L FR58B3dC+5WSjgTbVeCGVOv78IGnpV1SuE3fs+FTU4AIQ
Mith9O3KNIQIFsfU34JGooaemWKOIEMZu7Bap6RgeL R5dGVK1K1R1GdL56FgNnCukinOa/KISRVe G59tVjGIBkjWhAIXUPq3ka/t1sxg
HTMY p82XorKA2dvjvW7EuewN/1yDOtXXZJHUeX7TmJA3/m9b/cSdkZoHTwLLsqFoQ==|00001000000414211 380“

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
Pagina 1de 1



BBVA Bancomer

Cuenta de retiro *77756
Tarjeta/ cuenta *81212
Beneficiario JLLO FOMEN
Importe $1,388.29 |

Motivo de pago

devolucion viaticos

Fecha 17/09/2019
Hora 16:25:46
Folio 0004459007
Nombre corto FODARCH
Correo electronico _.COM GAOMC




